UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng  02 năm 2023

GIẤY MỜI

        Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Tài nguyên - Môi trường,

Trung tâm PTQĐ-CCN, Ban Quản lý dự án ĐTXD,

Công an huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lục Nam;

- UBND các xã: Chu Điện, Tam Dị, Nghĩa Phương,

Đông Hưng, Yên Sơn, Đồi Ngô, Phương Sơn.

Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn tổ chức buổi làm việc với các nội

dung sau:

- ND1: Thống nhất giải quyết vướng mắc vụ việc tranh chấp đất đai hộ ông

Xuân và bà Tỉnh dự án Hạ tầng Suối Mỡ.

- ND2: Thống nhất phương án cưỡng chế đối với hộ ông Đỗ Văn Thơm tại

Dự án tuyến nối Quốc lộ 31 – Tỉnh lộ 293.

- ND3: Kiểm điểm tiến độ, khai công tác giải phóng mặt bằng, Dự án tuyến

tránh Cầu Sen – Cầu Già Khê; Dự án BT Chằm và Khu đô thị phía Đông thị trấn Đồi

Ngô; Dự án tuyến tránh Cầu Mẫu Sơn – Trung đoàn 111; Dự án tuyến đường nối Hạ

tầng Hồ Thanh Niên – Khu dân cư số 3, thị trấn Đồi Ngô; Dự án tuyến Cảng Mỹ An

– Đông Hưng; Dự án Ngòi Mân xã Yên Sơn; Dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 31.

 1. Thành phần:

* Thành phần chung:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm

Phát triển quỹ đất – CCN, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện.

* Nội dung 1:

- Đại diện Tòa án nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo, kỹ thuật Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lục Nam;

- Chủ tịch UBND, công chức Địa chính – Xây dựng xã Nghĩa Phương.

* Nội dung 2:

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính – Xây dựng thị trấn

Phương Sơn.

* Nội dung 3:

- Chủ tịch UBND, Công chức địa chính – Xây dựng các xã: Tam Dị, Chu

Điện, thị trấn Đồi Ngô, thị trấn Phương Sơn.

- Các đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, PCT UBND phụ trách, Công

chức Địa chính – Xây dựng các xã: Yên Sơn, Đông Hưng.

(Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thông báo mời giúp các thành phần của

địa phương)

2. Thời gian, địa điểm: bắt đầu từ 08h ngày 23/02/2023 (Thứ 5) tại Phòng

họp tầng 1 - Trụ sở UBND huyện. Cụ thể:

- Từ 08h đến 08h45: làm việc nội dung 1.

- Từ 08h45 đến 09h30: làm việc nội dung 2.

- Từ 09h30: làm việc nội dung 3.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất – CCN chuẩn bị nội dung và các điều kiện

phục vụ buổi làm việc. Đề nghị các thành phần có mặt đầy đủ, đúng thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T16:18:35+0700

		2023-02-21T16:17:56+0700

		2023-02-21T16:18:04+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T16:18:19+0700